
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「お住い リフォーム相談会」開催のお知らせ

ooo  
開催日：2024 年 1 月 21 日（日）  

受 付：10：00～12：00 13：00～16：00 

（※12:00～13:00 不在とさせて頂きます） 

会 場：ダイアパレス西千葉グレートハイランド集会室 

1F エントランス付近(予定) 

     

             

               

〈お問合せ先〉 

    ホームライフ管理株式会社  千葉支店リフォーム工事部 

Tel 047-435-5000 Fax 047-435-5001 担当 網澤 
    〒273-0011 千葉県船橋市湊町 1-1-1 朝日生命船橋湊町ビル 6Ｆ 

※無料のリフォーム相談会となります。
この機会に、お部屋内の気になる事
何でもご相談ください！！

ホホーームムラライイフフ管管理理のの「「安安全全・・安安心心」」リリフフォォーームム 

■相談受付                

◆水廻り設備の不具合 

 ◆内装(フローリング・壁紙等)改修の相談 

 ◆間取り変更 

 ◆和室改修、畳表替え、畳新規交換 

 ◆その他、お部屋のお悩み相談受付 

  

■特別イベント               

★展示品ラインナップ♪ 

◆最新ユニットバス・キッチン・洗面・トイレ展示予定 

◆最新ガスコンロ・レンジフードの展示予定 

◆内装材・インテリア商品の展示 

◆各種、カタログ他 

 

 

 

   

■特別ご優待価格   ↑※会場イメージ写真           

※製品定価よりお値引き致します！ 

●内窓（インナーサッシ）ご優待価格 

●内装 ご優待価格 

（フローリング・壁紙 etc） 

●最新水廻り設備機器３０%～５0%OFF 

 （ユニットバス・キッチン・洗面・トイレ etc） 

●ガスコンロ・給湯器４０％～５０％OFF 

※各設備機器の割引率はメーカー、シリーズにより 

異なる場合がございます） 

 

 



  「「ダイアパレス西千葉グレートハイランド」」ごご入入居居者者様様

へへ 

ホームライフ管理から 

皆様の暮らしをより【安心・安全・快適】にするご提案です。 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

皆様方におかれましては、快適なマンションライフをお過ごしのことと存じます。 

この度「ダイアパレス西千葉グレートハイランド」にお住いの皆様に、より豊かで安心なマンションライフを 

ご案内させて頂くため、貴マンションの管理会社であります弊社にて、 

「お住い リフォーム相談会」を開催させて頂くことになりました。 

日頃、インテリア・内装・設備機器においてお困りの点がございましたら、弊社リフォーム担当にご相談下さい。 

インテリア・内装商品から設備機器まで会場にて展示しております。 

また、価格も特別ご優待にて賜りますので、是非この機会をご利用賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


